
UCHWAŁA NR 121/XIV/2025  
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 163 668,45 zł. 

2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu będą przychody z kredytu zaciągniętego w banku wybranym 
w trybie ustawy o finansach publicznych w kwocie 163 668,45 zł. 

3. Zwiększa się przychody pochodzące z planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 163 668,45 zł. 

4. Zwiększa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na 2025 rok o kwotę 163 668,45 zł (w tym 
w ramach deficytu o kwotę 163 668,45), zaciąganych w związku z realizacją zadań inwestycyjnych. 

5. Zwiększa się dochody budżetu gminy w dziale 758 - Różne rozliczenia rozdz. 75867 -  Krajowy Plan 
Odbudowy o kwotę 1 953 624,05 zł; w tym:  

- w § 6257 - Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 1 721 376,00  zł; 

- w § 6259 - Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 232 248,05  zł; 

6. Zwiększa się wydatki budżetu gminy w dziale 855 – Rodzina rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 na realizację Programu MALUCH+ na utworzenie miejsc opieki o kwotę 2 117 292,50 zł; 
w tym: 

- w § 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 1 721 376,00 zł; 

- w § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 232 248,05 zł; 

- w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 163 668,45 zł; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD04F62-C773-454C-A574-3814C60DC9E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Rozstrzygnięciem II tury naboru wniosków w naborze ciągłym w ramach Programu MALUCH+ 2022-2029 
przyznana została łączna kwota dofinansowania na utworzenie miejsc opieki (z VAT) w wysokości 
1 953 624,05 zł, z tego ze środków KPO 1 721 376,00 zł. 

Całość projektu to wielkość - 2 117 292,50 zł; w tym kwota 163 668,45 zł, którą Gmina musi zabezpieczyć 
z własnych środków. Obowiązujący w projekcie wkład własny Gminy zostanie pokryty środkami z kredytu. 

Wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD04F62-C773-454C-A574-3814C60DC9E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 121/XIV/2025  RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 6
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


